
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“, na kterou se 

vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

  

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění maintenance, profylaxe a ad-hoc činností 
k nástroji AuditPro  

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 525790/2018  / SPU 019066/2019 

Druh zadávacího řízení: dle bodu směrnice 4.4.5. Směrnice 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Dne 15. 1. 2019 obdržel zadavatel 1 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a poskytuje 
na ni následující odpovědi:  
 
 
Dotaz č. 1:  

„Maintenance – AuditPro Update“ není služba, ale v podstatě licence, která se aktivuje 
vložením licenčního klíče. Poté dochází mj. k automatickým aktualizacím systému apod. Toto 
technicky nelze řešit dodávkou na měsíční bázi. Už v minulé zakázce se tato část řešila 
jednorázovým nákupem a kupní smlouvou (Č. j. smlouvy: SPU 220449/2016; Spis. zn.: SZ 
SPU 151840/2016). 

Ostatní služby profylaxe je možné provozovat na měsíční bázi a ad-hoc služby samozřejmě 
na základě objednávky Zadavatele. Je možné tyto dva světy oddělit? 

 
Odpověď č. 1:  

Zadavatel na základě dotazu č. 1 změnil podmínky k nacenění za „Maintenance – Auditpro 
Update“ na jednorázovou platbu.  

Z tohoto důvodu zadavatel upravuje přílohu č. 2 Smlouvy, kde upravil jednotlivé tabulky. 

Zadavatel upravil Výzvu k podání nabídek v bodě č. 6 Kritéria pro hodnocení nabídek takto: 
Dodavatel doplní nabídkové ceny do všech položek v tabulkách (bod č. 1, č. 2, č. 3 a č. 8) 
v příloze č. 2 Smlouvy a do návrhu Smlouvy (odst. 6.2 a 6.3).  
Do tabulky bod č. 9 v příloze č. 2 Smlouvy dodavatel doplní součet celkové ceny za paušální 
služby celkem a služby Ad-hoc za 200 hodin.   
 
Nový vzor přílohy č. 2 Smlouvy tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 



 

2 / 2 

Dotaz č. 2: 

Jedná o komerční software, který je výhradně dodáván ve formě spustitelného kódu, a 
dodáváme jej dalším našim klientů na základě poskytnutí nevýhradní licence k užití software, 
ve smyslu instalace softwaru pro účely užití softwaru dle jeho účelu. Tudíž nejsme schopni 
dostát požadavku na poskytnutí zdrojového kódu, jak je uvedeno v odstavci 8.3 návrhu 
smlouvy. 

 

Odpověď č. 2: 

Odstavec 8.3 je nutno chápat v kontextu odstavce 8.2 smlouvy, kde je tento požadavek 
upřesněn - pouze pokud se jedná o dílo, které naplňuje znaky díla ve smyslu zákona č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“).   

 

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek následujícím způsobem. 
 
Původní lhůta pro podání nabídek: 23. 1. 2019 do 10:00 hodin 

 
se mění na 
 
Nová lhůta pro podání nabídek: 29. 1. 2019 do 10:00 hodin. 
 
Ostatní podmínky pro podání nabídek se nemění. 
 

 

V Praze dne 18. 1. 2019 

 

 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností
v z. Ing. Lenka Tůmová 


		2019-01-18T12:21:56+0100
	Ing. Lenka Tůmová 4d1790bab86338ff856de089a47072c7c941bd87




